DE SERVICIO:684121110420

RMU:70949 12-11-09 VICJ-871227 001 CFE

CUENTA:39DK11F453000880

NETMET

LÍMITE DE PAGO:14 AGO 25

CORTE A PARTIR:15 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:N219HY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:28 MAY 25-28 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$17,431

$17,431

(DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/09/2025 10:51:05hrsAbasolos/nSeccion-1Colonia CentroSanPedro PochutlaSanPedro PochutlaOaxacaMexicoCP 70900

70949 12-11-09 VICJ-871227 001 CFE